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PocToBCckas obnactb, BaTanck, nepeynok 2-

1 JIOKOMOTUBHbLIN, 4

1 960 000 #

PocToBckas obnactb, baTalick, nepeynok 2-i JIOKOMOTUBHEIN, 4

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowanb

STax

NeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

PeMOHT

[NoKynka B MNOTeKy

BO3MO)XHa UMOTeKa, MNapKoBKa

OnucaHue

5.6 M°

45 m*

2/2

MNponoam

KBapTupsbl

KOCMEeTUYeCKNin

na

KBapTupa B 10XKHOW YacTu ropoaa baTaincka.
OcTaHoBKa 06LecTBEHHOr0 TpaHcnopTa B 10

Ha-[loHy

79198715060

https://rnd.move.ru/objects/9283891631
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MUHYTax XoA4bbbl. [lapKoBKa OTKpbITas Ha
npuaerawoLlen Tepputopun. YL00HbIN Bble3[ Ha
Tpaccy XapakTepucTuky TexHONorns NnoCTPONKN
-KUPMUYHBIN ITAXKHOCTb 2/2 PEMOHT -
KocMeTunyecknin OTonneHune - MHOMBUAYaNbHbIN
INeKTpuYecknn Kkoten Jingt - HeT MNoagbesabl - 1
flononHnUTEeNLHO Bo ABOpE pacnosioXeHbl 30HbI
XpaHeHNs 4N Bewen, KaHannsaums - CenTuk,
LOM He rasuguumposaH JonoaHUTENbHO
onja4vymBaeTCs KOMUCCKSA € nokynaTens. Koa
nonb3oBaTens: 186886 Homep B 6aze: 9230930




Hukono-
TROHOBCKHIA
xpam
SR 17
&
a :
wnoes
g2
@ }
IPMNOE
426
5
424
353
430
353
» o
- - -
. o
- L
— 1

2149

4248

3538

Tl |

359

353N

353H

353N

M0 FF

¥

B /
X ¥

BHA, (3 km

r r

4 [ ]
|
|
L |
L |
L |

L]
L |
N
N
L
N

N
]

L]

[ ]

|

L ]

]
L
L]

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

| EE!
% /4 Bunasokm) Y
BYO (1789 km) £ ¥ k

A8

T -

-
-
e e i

L
|
L}
1
1
L]
{ ]
||

J/ ® Angexc ﬂHﬁEHﬂ kﬂl}lﬂﬂ



